МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ВИКТОРИЯ»

ПРИКАЗ  №

г. Курск                                                                                                    ____________2021 года.
«Об утверждении  составов и регламент работы
 приемной и апелляционной комиссий»

         В целях организации приема и проведения индивидуального отбора лиц, для прохождения спортивной подготовки, на основании решения педагогического совета от 30.06.2021 г. № 4

                                                ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав приемной комиссии:
Председатель комиссии: –	 Полищук Б.Г.	 директор;
Заместитель председателя - Соломонов А.В.       тренер;
Члены комиссии: 	            Плохоцкий В.М.	 тренер;
				Быстрова Е.И.	тренер;
                                               Пеньков И.А.             тренер;
                                               Струнина Е.А.           тренер;
Секретарь                              Полищук М.А.          ведущий документовед.
2. Утвердить состав апелляционной комиссии:
Председатель комиссии: –   Иванова А.М. зам. директора по СР;
Члены комиссии:		Мишина С.В.		тренер;
			            Струнин А.Г.            тренер;
Секретарь                                    Шаева Т.И.		тренер.
3. Утвердить сроки работы приемной комиссии с 23.07.2021 г. по 31.08.2021 г.
4. Утвердить сроки работы апелляционной комиссии с 1.09.2021 г. по 04.09.2021 г
5. Утвердить расписание работы приемной (или апелляционной) комиссии:
Понедельник – пятница с 9.00 до 16.00
Перерыв- 13.00-14.00
Суббота, воскресенье – выходной.
по адресу: ул. Менделеева, д. 59 а, тел. 8(4712) 32-87-70
Образец заявления разместить на официальном сайте, а также в группе социальной сети ВКонтакте.
Прием документов организовать в электронном виде, через электронную почту dussh_victoria@mail.ru
6. Назначить проведение индивидуального отбора на этап начальной подготовки, тренировочный этап и этап совершенствования спортивного мастерства в период с 24.08.2021 г. по 31.08.2021 г. с обязательным соблюдением методических рекомендаций Роспотребнадзора по профилактике распространения COVID-19
7. Разместить копию приказа на информационном стенде и официальном сайте МБУ «СШ «Виктория».
8. Результаты проведения индивидуального отбора (протокол приемной комиссии) разместить на информационном стенде СШ и на официальном сайте в сети интернет 1.09.2021 г.
9. Заместителю директора по СР Ивановой А.М. подготовить приказ о зачислении в СШ спортсменов, прошедших индивидуальный отбор 01.09.2021 г.
10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор МБУ «СШ «Виктория» __________________	Полищук Б.Г.
С приказом ознакомлены:

	Быстрова Е.И.

	Мишина С.В.

	Соломонов А.В.

	Плохоцкий В.М.

	Шаева Т.И.

	Полищук М.А.

	Пеньков И.А.

	Струнина Е.А.

	Струнин А.Г.

	Иванова А.М.